
Copia 

Comune di Cilavegna 

 

PROVINCIA DI  PAVIA 
_____________ 

 
 

VERBALE DI DELIBERAZIONE 
DELLA GIUNTA COMUNALE  

N.123/2024 
 
OGGETTO: 
ATTO DI INDIRIZZO PER ASSISTENZA SCOLASTICA ALUNNI 
DIVERSAMENTE ABILI.           
 
L’anno duemilaventiquattro addì sedici del mese di maggio alle ore diciotto e minuti zero nella 
sala Giunta del Palazzo Comunale, previo esaurimento delle formalità di convocazione, si è 
riunita  
 

LA GIUNTA COMUNALE 
nelle persone dei Sigg.ri: 
 

Cognome e Nome Presente 
  
1. FALZONE Giovanna - Sindaco  Sì 
2. COLLI Giuseppe - Assessore  Sì 
3. BATTAGIN Valerio - Assessore  Sì 
4. CANAZZA Cinzia - Assessore Sì 
5. PEZZANA Piergiovanna - Assessore Sì 

  
Totale Presenti: 5 
Totale Assenti: 0 

 
Assiste alla adunanza il Segretario Comunale Dott.ssa Angela Maria NATALE la quale 

provvede alla redazione del presente verbale. 
 

Essendo legale il numero degli intervenuti, la Signora Giovanna FALZONE nella sua 
qualità di Sindaco assume la presidenza e dichiara aperta la seduta per le trattative dell’oggetto 
sopra indicato. 
 



LA GIUNTA COMUNALE 
 

Premesso che è in scadenza con l’anno scolastico 2023/2024 il servizio di assistenza scolastica 
alunni diversamente abili; 
 
 Ritenuto di fornire indirizzo affinché la Responsabile del Servizio 3 “Servizi alla Persona” 
provveda all’affidamento di tale servizio per gli anni scolastici 2024/2025 – 2025/2026; 
 
 Dato atto che trattandosi di atto di mero indirizzo non necessitano i pareri di cui all’art. 49 del 
D.lgs.267/2000; 
 
 Con voti unanimi e favorevoli, espressi nei modi e nelle forme di Legge; 
 

D E L I B E R A 
 

1) Di fornire indirizzo affinché la Responsabile del Servizio 3 “Servizi alla Persona” provveda 
all’affidamento del servizio di assistenza scolastica disabili per gli anni scolastici 2024/2025 – 
2025/2026; 

2) Di dichiarare, con separata e successiva votazione unanime e favorevole, espressa nei modi e 
nelle forme di Legge, la presente deliberazione immediatamente eseguibile, ai sensi dell’art. 
134 – comma 4 – del D.lgs. 267/00. 

 
 

= * = * = * = 
 
Letto, approvato e sottoscritto. 
 

Il Sindaco 
Firmato Digitalmente 
Giovanna FALZONE 

 

Il Segretario Comunale 
Firmato Digitalmente 

Dott.ssa Angela Maria NATALE 
 

 



 

COMUNE DI CILAVEGNA 

 

PROVINCIA DI  PV 
_____________ 

 
 

PUBBLICAZIONE ALL’ALBO PRETORIO 
 

GIUNTA COMUNALE 
 

ATTO N. 123 DEL 16/05/2024 
 

 
 

 
 
Il sottoscritto Segretario Comunale certifica che la presente deliberazione sarà posta in 
pubblicazione all’Albo Pretorio il 20-mag-2024 e vi rimarrà per 15 giorni consecutivi e cioè 
sino al 04-giu-2024. 
 
Nello stesso giorno, 20-mag-2024, l’oggetto del presente verbale sarà comunicato ai 
Capigruppo Consiliari ai sensi dell’art. 125 del D.Lgs. 267/00. 
 
Cilavegna, 20/05/2024 
 

 
IL SEGRETARIO COMUNALE 

firmato digitalmente 
Angela Maria Natale 

 


